АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2017

№ 10

О внесении изменений в постановление администрации

района № 1092  от 23.12.2015 «Порядок предоставления

субсидий социально ориентированным некоммерческим

общественным организациям, осуществляющим

деятельность на территории Киржачского  района, за

счет средств бюджета муниципального образования

Киржачский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Киржачского района

Владимирской области

постановляю:

 1.  Внести изменение в постановление администрации района от 23.12.2015

года № 1092 «Порядок предоставления субсидий социально ориентированным

некоммерческим общественным организациям, осуществляющим деятельность

на территории Киржачского  района, за счет средств бюджета муниципального

образования Киржачский район:  приложение №1  к Порядку предоставления

субсидий социально ориентированным некоммерческим общественным

организациям, осуществляющим деятельность на территории Киржачского

района, за счет средств бюджета  МО Киржачский район  изложить в редакции

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

М.В.Горин

Приложение №1

к Порядку предоставления субсидий

социально ориентированным некоммерческим

общественным организациям,

осуществляющим деятельность

на территории Киржачского района,

за счет средств бюджета  МО Киржачский район

Состав комиссии

по рассмотрению вопросов предоставления субсидий

Резниченко Ж.Б.

Заместитель  главы администрации по социальным вопросам,

председатель комиссии;

Смирнова О.Н. Председатель комитета социальной политики, физической культуры

и спорта, заместитель  председателя комиссии;

Кротова Т.В.  Главный  специалист комитета социальной политики, физической

культуры и спорта, секретарь комиссии;

Домашенкина Н.А.

Касимова Е.А.

Рыженкова Д.С.

Сухарева А.А.

 Главный бухгалтер отдела бюджетного учета МКУ «Хозяйственно-

транспортное управление администрации района», член комиссии;

Заместитель главного бухгалтера отдела бюджетного учета МКУ

«Хозяйственно-транспортное управление администрации района»,

член комиссии;

Специалист по работе с молодежью МКУ «Управление культуры,

молодежной политики, туризма Киржачского района»,член комиссии

Заместитель заведующего юридическим отделом администрации,

член комиссии;

Гладкий Д.В.

Заместитель председателя комитета социальной политики,

физической культуры и спорта администрации, член комиссии